

 <p>MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ</p>	<p>T.C. MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİ PROJE KABUL PERSONELİ İŞ AKIŞI</p>
Dairesi	Genel Sekreterlik
Şubesi	Bilimsel Araştırma Projeleri Proje Kabul Birimi
Astları	Birim Personeli

A-	Proje Kabul fonksiyonu kapsamında yürütülecek görevler şunlardır:
01-	Araştırma Projeleri için Yönerge ile kabul edilen başvuru takvimi her dönem Komisyon tarafından görüşülerek ilan edilir.
02-	Projelerin başvurularının alınması.
03-	Projeler Komisyon alt bilim kurullarınca incelenir.
04-	Projeler Komisyon alt bilim kurulları incelemesinden sonra Hakemlere gönderilir.
05-	Hakemlerden gelen raporlar düzenlenir.
06-	Toplanan raporlar her proje için Alt Bilim Kurulu'nda yeniden görüşülür.
07-	Desteklenmeye değer bulunan projeler Komisyona sunulur.
08-	Hakem (Raportör) düzeltme önerisi varsa, proje yöneticisine düzeltme için yazı yazılarak, düzeltilmiş proje örneği istenir. Yeniden değerlendirilir.
09-	Desteklenmeye değer bulunan projeler Komisyon tarafından uygun görülür.
10-	Komisyon tarafından desteklenmesi kabul edilen projeler için alınan kararların proje yöneticileri ve ilgili akademik birimlere bildirilmesi.
11-	Proje Yöneticileri ile sözleşme yapılması.
12-	Proje ödeneklerinin Bütçeye konulduğunun kontrol edilmesi.
13-	Devam eden projelerin her altı ayda bir ara raporlarının toplanması.
14-	Süresi içerisinde tamamlanmayan projelere komisyon tarafından Proje Yöneticisi'nden dilekçe alınarak, uygun görülenlere ek süre verilmesi.
15-	Projelerin Kesin Raporlarının istenmesi.
16-	Kesin Raporların Komisyona sunulması.
17-	Sonuçlanan Projelerin Komisyon kararlarının bildirilmesi.
18-	Projenin sonuçlanması.
19-	Projesi sonuçlanan Proje Yöneticisi akademik personelimize teşekkür yazısı yazılarak, sonuçlanan projenin 2 yıl içerisinde yurt içi ya da yurt dışı yayım olarak geri dönüşümünün sağlanması ve geri bildirim Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi'ne yapılması ile ilgili yazı yazılması.

UYGUNDUR
Prof.Dr. Muzaffer TEPEKAYA
REKTÖR YARDIMCISI
Bilimsel Araş.Projeleri Komisyon Başkanı